HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS

EDITAL Nº 03/FUNOESC/2026

 A Procuradora da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina (Funoesc),

Prof. Cleunice Fátima Frozza, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação

correlata, homologa a relação final de classificados do processo de novos pedidos de

bolsas de estudos, aos estudantes selecionados pelo Edital n° 03/FUNOESC/2026, para

atendimento da Lei nº 187, de dezembro de 2021, para o ano letivo de 2026, no Colégio

Unoesc de Concórdia, unidade acadêmica da Universidade do Oeste de Santa Catarina

(Unoesc), mantida pela Funoesc.

A concessão do benefício aos candidatos classificados fica condicionada à

efetivação da matrícula para o ano de 2026 no prazo máximo de dois (02) dias uteis,

contados a partir da data de publicação desta homologação.

COLÉGIO UNOESC DE CONCÓRDIA

Código  Nome Estudante Percentual

468156 MARIA VALENTINA PEREIRA 100%

468159 YAGO ANTONIO PEREIRA 100%

468684 EMILY VITORIA PILGER 100%

457185 ESTEVAO PADOAN DE OLIVEIRA 100%

457278 SARAH PADOAN DE OLIVEIRA 100%

468995 HELLEN MOCELIN GABIATTI 100%

457148 ANTONELA BROLL MOSCHETTA 100%

457166 ANDRE SEIBT DE OLIVEIRA CUNHA 100%

464722 MARIA VALENTINA ANDREIS MANFIO 50%

468263 MILENA SANTOS MALETZKE 50%

468881 LUÍS ANTONIO SAVARIS COREZZOLLA 50%

457127 ISABELLA PAULA SCHAFER VARGAS 50%

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 12 de fevereiro de 2026.

Cleunice Fátima Frozza

Procuradora da Funoesc

		2026-02-12T11:56:36-0300
	CLEUNICE FATIMA FROZZA:79975232949